700  
Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum

700

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

700

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

700

Et omnia sunt ad hoc quod ad totum mundum  
deinde ne possit fieri quod est in regibus  
sicut dicitur in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus  
de rebus et in libro de rebus et in regibus

700

Iclan del wero rlo amozes de un pum venio. fess e pmo de dindas  
 myho de dindas fess yero. Que cumpliment de dindas de onon rra  
 ceun me furo, caron us eb esoro las mmo dora  
 me de fmes dnyta 60 que se legro e ftopos  
 fado que de pte de pqr brio fero. dnt  
 fny ne e p mada de ay que es de et amozes

Carta quista 110  
 de magos 110

El Rey

[A large section of text is heavily crossed out with a diagonal line and a scribble.]  
 [Faint handwritten text remains visible beneath the scribbles, including words like 'conduya', 'fess', 'de', 'furo', 'mme', 'pqr', 'brio', 'fero', 'dnt', 'fny', 'ne', 'e', 'p', 'mada', 'de', 'ay', 'que', 'es', 'de', 'et', 'amozes']

Enelo

Laga 111<sup>m</sup>  
 [Large handwritten flourish or signature]

[A section of text, possibly a list or inventory, starting with 'Vadit' and containing various descriptive phrases.]

vmdio de [signature]

[Final section of text at the bottom of the page, including a signature or name.]